
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УРАЛО-АХТУБИНСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ШКОЛА» БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404735 Волгоградская область Быковский район п. Катричев ул.Шмарова,9 ИНН 3402005117;
КПП 340201001; ОГРН 1023405170403; ОКПО 41500921; ОКВЭД 85.14; БИК 011806101; р/сч 
03231643186040002900 Отделение Волгоград//УФК по Волгоградской области г. Волгоград; 

Тел.:8(84495)34096; E-mail: uaschool@mail.ru

20.01.2020 года
П Р И К А З

№04

«О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников МКОУ 
«Урало-Ахтубинская СИ!»

В соответствии с Постановлением администрации Быковского муниципального района 
Волгоградской области «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок 
заработной платы работников муниципальных учреждений Быковского муниципального 
района от 26.11.2019 г. № 928, Постановлением администрации Быковского
муниципального района Волгоградской области «О внесении изменения в постановление 
администрации Быковского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2018 
года № 735 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 
образовательных учреждений Быковского муниципального района Волгоградской области 
от 20.01.2020 г №27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников МКОУ «Урало- 
Ахтубинская СШ» от 31.10.2018 г

1.1. Заменить далее слова по тексту «Отдел социальной сферы администрации 
Быковского муниципального района Волгоградской области» заменить на «Отдел 
образования и молодежной политики администрации Быковского муниципального района 
Волгоградской области»
1.2 Читать в новой редакции Приложение № 1, Приложение № 2 к Положению об оплате 

труда работников МКОУ «Урало-Ахтубинская СШ» от 31.10.2018 г.
2. Настоящее положение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое 

действие на отношения, возникшие с 01.01.2020 г.
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Урало-Ахтубинская СШ:

mailto:uaschool@mail.ru

